Коронная Метрика Варгиав. Гл. Арх. № 83 л. 25.
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LXXXYII.
Подтвердительная грамота кор. Сигизмунда Августа Георгію Язло- 

вецкому на городъ Голчедаевъ съ принадлежащими къ нему селами, пе
щерами и лѣсами, въ нов. Каменецкомъ. 28 марта 1553 г.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos 
Sigismundus Augustus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lith- 
vaniae, necnon terrarum  Cracoviensis, Sandomiriensis, Syradiae, Lan- 
ciciae, Cujaviae, Rnssiae, tocius Prussiae, Mazoviae, Samogitiae, 
Culmensis, Elbigensis, Pomeraniaeque dominus et haeres. Significa
mus praesentibus literis quoruin interest universis, tam his, qui nuuc 
sunt, quam qui postea futuri sunt, producisse coram nobis genero
sum Georgium Jaslowieczki, capitaneum nostrum czerwonogroden- 
sen, binas literas super bona ipsius Alczidaiow servientes—primas 
divi olim Casimiri, Poloniae regis, avi nostri desideratissimi, dona- 
tionem perpetuam magnifico olim Theodorico de Buczacz, castellano 
camenecensi et capitaneo Podoliae generali, de data Syradiae in 
conventione generali feria sexta ipso die sancti Egidii anno Domi
ni millesimo quadringentesimo quinquagesimo secundo, yillae Alczi
daiow cum area Nova et Antiqua ac villis et vastitatibus Michalow- 
cze, Kurilowcze, Wisoczek, Zwan cum grodzisko et flumine a gurgi- 
te et rivo ad ingressum in Niestr, Romanowo Dworziscze, Chrczi- 
czowcze, Ozarnicze. Doliny, Olatkowcze, Caraczowcze. Srebrna, Ku- 
dowcze, Muchekow, Maczowo Dworziscze et Ladawa cum antris, 
alias s piczaramy, ad dictam villam Alczidaiow pertinentibus, in ter- 
ra  Podoliae et districtu Camenecensi sitis, in se continentes, cum 
conditione tamen ea, quod idem Theodoricus de Buczacz in villa 
Alczidaiow castrum in muris de novo erigere, construere, aedificare, 
perficere se in praesentia praelatorum et baronum regni divo olim 
Casimiro regi submisit et obligavit; quod castrum cum per Theo- 
doricum perfectum fuisset divoque olim regi et ejus successoribus 
ad hostium repressionem et custodiam in eo habendam aptum et 
necessarium videretur, ipsumque habere voluerit vel successores vo- 
luerint. extunc ad arbitrium octo personarum, quatuor videlicet ех
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parte regia, vel successorum, et ipsius Theodorici ac suorum suc- 
cessorum similiter quatuor, ad hoc utrinque deputatorum et desig- 
natorum, quicquid pro aedificatione castri et structuris ejusdem a 
valore bonorum praedictorum ipsi octo, utrinque ad hoc deputati, 
composuerint, illud Theodori aut successoribus divus rex yel ejus 
successores dare et solvere tenerentur; quo facto castrum et bono
rum dictorum possessio ad divum regem vel ejus successores pleno 
jure devolvi et redire debuit. Secundas item literas